
Õ FI l O.:;,,/

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240106

ORIGEM : PREGÃO Nº 2111000 l .2023PE

flt CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : FAE SISTEMA DE MEDIÇÃO S/A

OBJETO : AQUISIÇÃO DE HIDROMETROS, UNIJATO MAGNÉTICO,
MEDIDOR ó X 3mü/h ACOMPANHADO DE PORCAS, TUBETES E ANEIS DE
VEDAÇÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DAS CONEXÕES EM METAL, TAMANHO
CURTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DAS CARCAÇAS DOS HIDROMETROS EM
ESTRUTURA METÁLICA, NÃO SENDO ADMITIDO CARCAÇA EM PVC OU SIMILAR
PARA O SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, DURANTE O ANO DE 2024,conforrne
especificações e quantidades contidas no termo de referencia.

VALOR TOTAL : R$ 295.328,00 (duzentos e noventa e cinco mil,
trezentos e vinte e oito reais)

~
PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade
1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 295.328,00

VIGÊNCIA : 08 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA : 08 de Janeiro de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
A V. DOMAURELIANOMATOS, 1400- CENTRO- CEP62930-000/CNPJ 07.625.932/0001-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com.br
Email: contato@saae-limoeiro.com. br - pessoale/icitacao@saae-limoeiro.com. br


